СОВЕТ КУШТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2019 года                                                          № 156

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования “Куштовское сельское поселение” Апастовского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ Совет Куштовского сельского поселении
Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Куштовское сельское поселение» Апастовского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Совета Куштовского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 08 августа  2014 года № 100 следующие
изменения:

а) в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки
муниципального образования “Куштовское сельское поселение” Апастовского муниципального
района Республики Татарстан, в части перезонирования территории, расположенной по ул.
Привокзальная, ж./д. ст. Кильдуразы   (кадастровый номер 16:14:110101:603) из зоны Ж1 – зона
застройки индивидуальными жилыми домами в зону ПК1 – зона производственных и
коммунально-складских объектов IV-V  классов опасности (приложение).

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан и специальных информационных стендах в соответствии с порядком,
определенным Уставом Куштовского сельского поселения Апастовского муниципального
района Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Куштовского
сельского поселения Сабирова Хузата Фазулзановича.

Глава Куштовского
сельского поселения:                                               Х.Ф.Сабиров

Приложение

к решению Совета Куштовского сельского поселения
Апастовского муниципального района

От 11 февраля 2019 года № 156

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ Совет Куштовского сельского поселении Апастовского м...